3

 Распоряжение № 42-осн от 08 ноября 2024 года

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования рабочий поселок Новогуровский                       от 20 декабря 2023 года № 49-осн «Об утверждении Ежегодного плана проведения в 2024 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский»

В целях реализации статьи 353.1. Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Тульской области от 05 февраля 2019 года № 3-ЗТО                 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тульской области»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 20 декабря 2023 года № 49-осн «Об утверждении Ежегодного плана проведения в 2024 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация муниципального образования рабочий поселок Новогуровский» следующие изменения:
1.1. Ежегодный план к распоряжению под № 1 изложить в новой редакции (Ежегодный план).
2. Разместить Ежегодный план проведения в 2024 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация муниципального образования рабочий поселок Новогуровский на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Новогуровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
  муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский                                          А. В. Филимонов
2

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский
от «___» ________ 2024 года № ___

[bookmark: Par458]ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения в 2024 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский

	№ п/п
	Наименование муниципальной организации, ИНН, КПП
	Наименование исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Новогуровский, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении государственной организации
	Юридический адрес муниципальной организации, адрес (адреса) фактического осуществления ею деятельности <*>
	Проверяемый период деятельности
	Дата (месяц) проведения проверки
	Сроки проведения проверки, в рабочих днях
	Ф.И.О. проверяющих

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»
ИНН
7111019730
КПП
711101001
	Администрация муниципального образования рабочий поселок Новогуровский
	301382, Тульская область, Алексинский район, п. Новогуровский,
ул. Центральная д.21
	2023 год
	4 квартал
	20
	Тимохина Оксана Алексеевна; Пиденко Анна Валерьевна.

	2
	Муниципальное Унитарное предприятие «Новогуровское коммунальное хозяйство» ИНН
7100029990
КПП
710001001
	Администрация муниципального образования рабочий поселок Новогуровский
	301382, Тульская область, Алексинский район, п. Новогуровский,
[bookmark: _GoBack]ул. Центральная д.25
	2023 год
	4 квартал
	20
	Тимохина Оксана Алексеевна; Пиденко Анна Валерьевна.